

ADDENDUM NUMBER: ONE (1)

TITLE: Storm Services – Mobile Lodging

JEA RFQ NUMBER: 97855

RESPONSE DUE DATE: August 29, 2019

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM

## THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES AND CLARIFICATIONS:

Add (1): JEA adds the following questions and answers to this Solicitation.

Supplier Inquiry 1: Is the Equestrian Center the only base camp site? JEA Response: Yes, but there are smaller staging areas for materials that may need a bed and bath house for a small staff and drivers.

Supplier Inquiry 2: In the Technical Specifications (last sentence of first paragraph) it states "Contractor shall be fully operational within 36 hours of "all clear." Supplier expresses concerns about accessibility of roads, etc., to meet that deadline. **JEA Response: Yes, that is the requirement. Our expectation is that JEA would provide notice prior to the storm's arrival and that major interstates and corridors will be accessible when the "all clear" is given.** 

Supplier Inquiry 3: Is the Contractor responsible for providing a potable water source? JEA Response: Yes. We are a water utility and we will be getting that resource restored to the base camp as soon as possible. However, the assumption must be made that there will NOT be potable water on arrival.

## \*\*\*\* Bidder shall acknowledge this Addendum on the Bid Form\*\*\*\*

August 23, 2019